
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

31.07.2020 №A-1232

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Семья - это мы! Семья - это я!", посвящённого Дню 
семьи, любви и верности

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса "Семья - это мы! Семья - это я!", посвящённого Дню семьи, любви и верности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Шутков Михаил
Морозова 
Татьяна 
Анатольевна

символ праздника посвященного 
Дню семьи, любви и верности 2 место ДП-1232-

58807

2 Боев Руслан
Фарленкова 
Лариса 
Александровна

Дружная семья 1 место ДП-1232-
58844

3 Полунина Вика
Рязанова 
Ирина 
Анатольевна

Семейная галерея 1 место ДП-1232-
58895

4 Курючкин 
Никита

Суханова 
Тамара 
Николаевна

7я 1 место ДП-1232-
58975

5 Валимухаметова 
Екатерина

Иванищева 
Светлана 
Евгеньевна

«Когда вся семья вместе – тогда и 
душа на месте!» 1 место ДП-1232-

58986

6 Юкалова Мария
Юкалова 
Марина 
Викторовна

"Моя Семья" 1 место ДП-1232-
58994



7 Тиховский 
Матвей

Юкалова 
Марина 
Викторовна

"Моя Семья" 2 место ДП-1232-
58995

8
Младшая 
группа 
"Солнышко"

Ляшук 
Екатерина 
Алексеевна

Ромашка - символ праздника 1 место ДП-1232-
59000

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


